Ordenar a EDUARDO JOSE MONTEJO GUTIERREZ C.C 88.235.986, GUSTAVO 
ADOLFO MONTEJO GUTIERREZ C.C 88.217.604 y FABIO ENRIQUE PEREZ CÁCERESC.C 
79.948.768, PAGAR en el término de   cinco   (5)   días, a ANGELICA LUYCETH MARCIALES 
LASPRILLA C.C 1.090.362.937 las siguientes sumas de dinero: 

• Por TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS M/CTE. 
($339.790), por concepto de recibo de servicios públicos perteneciente a Aguas Kpital Cúcuta 
S.A. ESP. Más sus intereses moratorios a la tasa máxima certificada por la Superintendencia 
Financiera de Colombia, causados a partir del 21 de julio de 2022, hasta cuando  se  cancele  
lo adeudado. 

• Por TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE. 
($376.350), por concepto de recibo de condominio perteneciente a Conjunto Cerrado Bonaire, 
allegado como base de esta ejecución. Más sus intereses moratorios a la tasa máxima 
certificada por la Superintendencia Financiera de Colombia, causados a partir del 21 de julio